dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, wykonają poszczególni 

wykonawcy. 

6. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 5 składają także podmioty stanowiące spółkę cywilną. 

Rozdział XIII 

Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 250 000,00 zł (słownie złotych: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

2. Wadium w kwocie określonej w ust. 1 wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium 

musi obejmować pełen okres związania ofertą. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp tj.: